
 

 

 

 

 

 

福島学院大学を応援してくださる皆様へ 

～ 令和６年度 寄付金のご報告 ～ 

 

毎年お願いしております寄付金につきまして、令和６年度もご支援を賜りました。 

ご協力いただきました寄付金につきましては、地域連携、新たに国際理解教育 

に関する取り組みを取り入れた教育・研究活動にあたり有効に活用させていただき 

ました。 

寄付金総額と使途につきましては下記のとおりご報告いたします。ご芳志いただき 

ましたことを心から感謝申し上げます。 

 

 

令和６年度 寄付金総額   1,013,000円 

（内訳） 

●法人・各種団体     1,000,000円（1件） 

●個人            13,000円（2件） 

 

使途 

各種団体との地域連携事業に関する取り組みを取り入れた教育・研究活動に充当

させていただきました。 

 また、新たにグローバル社会に対応できる人材の育成を視野に、今後の国際理

解教育充実のための資金として５０万円を積立金に充てさせていだきました。 

 

 

 



 
 

令和６年度 寄付金ご芳名録 
 

 

令和６年度中に 2 名様、１団体様からご寄付を頂戴いたしました。 

感謝の意を込めてご芳名を掲載させていただきます。 

  

 

（ 個 人 ）  

 
匿名希望 2 名様 

 
 
 
（ 企業・法人・団体 ） 

    

福島学院大学同窓会 

 

 

 

  

 ご芳名の掲載を希望されない方につきましては、掲載しておりません。 


